

Søren Jalsøe Holding ApS

Kronprinsensvej 65, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 77 02 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.



Søren Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Jalsøe Holding ApS
Kronprinsensvej 65
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 77 02 58
Stiftet: 25. maj 2004
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Jalsøe

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i andre selskaber samt investering.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret der har påvirket årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -490 t.kr. mod 2.124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Driftsresultat	-21.083	-28.552
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.272.984	956.046
Andre finansielle indtægter	1.617.074	1.980.465
1 Øvrige finansielle omkostninger	-508.922	-378.760
Resultat før skat	-185.915	2.529.199
2 Skat af årets resultat	-304.046	-405.656
Årets resultat	-489.961	2.123.543
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.250.000
Overføres til overført resultat	0	873.543
Disponeret fra overført resultat	-1.739.961	0
Disponeret i alt	-489.961	2.123.543

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.101.010	44.335.102
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.101.010	44.335.102
Anlægsaktiver i alt	33.101.010	44.335.102
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.114.974	8.339.274
Tilgodehavende selskabsskat	432.462	0
Andre tilgodehavender	0	63.750
Tilgodehavender i alt	11.547.436	8.403.024
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.071.218	24.874.815
Værdipapirer i alt	24.071.218	24.874.815
Likvide beholdninger	2.828.301	2.235.826
Omsætningsaktiver i alt	38.446.955	35.513.665
Aktiver i alt	71.547.965	79.848.767

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	65.141.051	66.881.012
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.250.000
Egenkapital i alt	66.516.051	68.256.012
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.234.263	10.574.390
Selskabsskat	0	218.260
Anden gæld	797.651	800.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.031.914	11.592.755
Gældsforpligtelser i alt	5.031.914	11.592.755
Passiver i alt	71.547.965	79.848.767

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	206.442	360.411
Andre finansielle omkostninger	<u>302.480</u>	<u>18.349</u>
	<u>508.922</u>	<u>378.760</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	255.445	383.915
Regulering af tidligere års skat	<u>48.601</u>	<u>21.741</u>
	<u>304.046</u>	<u>405.656</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	39.865.453	39.865.453
Kostpris 31. december 2015	39.865.453	39.865.453
Opskrivninger 1. januar 2015	433.257	-522.789
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.272.984	956.046
Udbytte	-10.700.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	-11.539.727	433.257
Modregnet i tilgodehavender	4.775.284	4.036.392
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	4.775.284	4.036.392
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	33.101.010	44.335.102

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Søren Jalsøe Holding ApS
Roskildevej 144 m.fl.,	100 %	3.499.066	70.318	3.499.066
Roskildevej 183,	100 %	12.764.843	81.414	12.764.843
Nyholms Alle 3,	100 %	6.268.095	-681.519	6.268.095
Allégade 20 A og B,	100 %	10.569.004	-4.305	10.569.004
Captus ApS,	100 %	-4.775.284	-738.892	0
		28.325.724	-1.272.984	33.101.008

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	66.881.012	66.007.469
Årets overførte overskud eller underskud	-1.739.961	873.543
	65.141.051	66.881.012

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.